
BERGAMA’DAKI orman yangını 
için müdahaleye giden Bergama Orman 
İşletme Müdürü Şahin Dönertaş’ın için-
de bulunduğu araç devrildi. Dönertaş 
hastanede yaşamını yitirdi.

Gaziemir’deki yangınGaziemir’deki yangın
uçak seferlerini aksattıuçak seferlerini aksattı

Kavurucu sıcakta Kavurucu sıcakta 
gölge yer aradıkgölge yer aradık
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IZMIR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay, Aliağa’da sanayicilerin ve nakliyecilerin 
yaşadığı sorunların çözümü için gerekli çalışma-
ları yürütmek için Aliağa Ticaret Odası tarafın-
dan düzenlenen toplantıya katıldı. Aliağa’nın 
limanlar bölgesinin İzmir için kritik bir öneme 
sahip olduğunu vurgulayan Tugay, “Bölgenin 
ulaşım, altyapı gibi sorunlarının giderilmesi 
için kararlı adımlar atmak istiyoruz. Bölge için 
bütüncül ulaşım planı yapacağız” dedi.

BODRUM’DA oteller 
temmuz ortası itibariyle 
indirime gitti. İç pazarda 
yüzde 20’den fazla da-
ralma olduğunu söyleyen 
Türkiye Seyahat Acenta-
ları Birliği Bodrum Bölge 
Temsil Kurulu Başkanı 
Mustafa Demir, “Özellikle 
temmuzun ikinci yarısın-
dan başlayarak, ağustosun 
ilk iki haftası dahil yüzde 
50’lere yakın indirim ya-
pan otellerimiz var” dedi. 7

Bodrum’da
oteller fiyat

indirdi

Internet
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QR KODU QR KODU 
okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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IZMIR’DE de etkisini gösteren kavurucu 
sıcaklıklar vatandaşları bunalttı. 39 dereceyi 
bulan sıcak hava nedeniyle kentin Kordon gibi 
işlek cadde ve sokaklarında vatandaşlar ağaç 
gölgesinde serinlemeyi tercih etti. Son meteoro-
lojik değerlendirmelere göre cuma ve cumartesi 
günleri de yüksek sıcaklıkların etkisinin devam 
edeceği ve mevsim normallerinin 2 ila 7 derece 
üzerinde seyredeceği bildirildi.

www.yenibakis.com.tr
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YangınaYangına
müdahaleyemüdahaleye
giderken öldügiderken öldü 3

‘Mazgallar yeniden ‘Mazgallar yeniden 
açılıp incelenebilir’açılıp incelenebilir’

Değişime direnç
2

Funda Altınok

“EYT’LI CALISAN
ISSIZ KALABILIR”

Yunan Şarkıcı’ya 
Denizli’den net tavır

Dilek Çakır

7

ALAÇATI’DA Küratörlüğünü Özer 
Ulukaya’nın yaptığı ‘’ İyi de ben ki-
mim’’ kişisel sergisi açılıyor. Genç 
Sanatçı Şevval Bıdı’nın eserlerinin 
yer alacağı Peri Art Galeri’de 
sanatseverlerle buluşacak olan 
sergi, 20-30 Temmuz 2024 tarihle-
ri arasında gezilebilecek.

Aliağa’ya ‘ulaşımAliağa’ya ‘ulaşım
planı’ müjdesiplanı’ müjdesi

söyledi. Ayhan, 
kişisel eşyaların 
temizliğine de 
dikkat çekti.

Hazırlanan yeni vergi paketiyle EYT’li çalışan için işverenlere verilen yüzde 5’lik sigorta prim desteğinin kaldırılmasıyla 
birçok emeklinin iş akdinin feshedileceğini belirten Emekli ve Emekçiler Derneği Başkanı Dilek Ete, “Eğer işveren emekli 
birini çalıştırırsa yüzde 5 ek prim ödemek zorunda kalacak. Bunun yerine emekli olmayan birini tercih edecekler” dedi

ALSANCAK’TA iki kişinin elektrik akımına kapılarak 
yaşamını yitirdiği bölgede, bilirkişi yeniden inceleme 
yaptı. İzmir Barosu üyesi avukat Murat Fatih Ülkü, 
“Daha önceki incelemenin yeterli olmadığına kanaat 
getirilirse, buranın yeniden açılmasını ve incelenmesini 
talep edeceğiz” dedi. Öte yandan olayla ilgili göz-
altına alınan 27 kişi dün adliyeye sevk edildi.

Göztepeli holiganaGöztepeli holigana
3 yıl hapis istendi3 yıl hapis istendi

Yunan şarkıcıdanYunan şarkıcıdan
büyük saygısızlık!büyük saygısızlık!
ÇEŞME’DE,  Türk Eğitim Vakfı 
(TEV) İzmir Şubesi öncülü-
ğünde Çeşme Açıkhava 
Tiyatrosu’nda eğitim 
yararı için düzenle-
nen konserde sahne 
alacak olan Yunan 
sanatçı Despina 
Vandi, sahnede olan 
Atatürk posteri ve Türk 
bayrağının indirilmesini iste-
yince kriz yaşandı. İsteği yerine 

getirilmeyen Vandi, konsere çık-
maktan vazgeçti. Sahneden 

açıklamada yapan Çeş-
me Belediye Başkanı 

Lal Denizli, “Bizim 
topraklarımızda, 
benim belediye 
başkanı olduğum 

bir kentte hiç bir güç 
ne bayrağımızı ne de 

Atatürk’ün posterini indirme-
ye yeltenemez.” dedi. 7

Despina Despina 
VandiVandi

Lal Lal 
DenizliDenizli

ÖZEL

Mutlu Duman
HABERHABER

Dilek Dilek 
EteEte
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Şevval Bıdı’dan Şevval Bıdı’dan 
‘İyi de ben kimim’‘İyi de ben kimim’

İZMİR’DEİZMİR’DE, Göztepe ile , Göztepe ile 
Altay arasında oynanan Altay arasında oynanan 
derbi karşılaşmasında çı-derbi karşılaşmasında çı-
kan olaylarda Altay kalecisi kan olaylarda Altay kalecisi 
Ozan Evrim Özenç’in (31) Ozan Evrim Özenç’in (31) 
başına korner bayrağı dire-başına korner bayrağı dire-
ğiyle vuran Mehmet Nihat ğiyle vuran Mehmet Nihat 
A.’nın yargılandığı davada A.’nın yargılandığı davada 
mütalaasını açıklayan mütalaasını açıklayan 
savcı, sanık için kasten savcı, sanık için kasten 
yaralama suçundan 3 yıla yaralama suçundan 3 yıla 
kadar hapis istedi.kadar hapis istedi.

MuratMurat
ÜlküÜlkü
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GAZIEMIR ile Buca ilçeleri arasındaki Zafer 
Mahallesi’nde ormanlık alanda henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı. Bölgeye Orman Genel 
Müdürlüğüne bağlı 7 uçak, 16 helikopter, 35 
arazöz, 11 su ikmal aracı, 4 dozer, 4 yer ekibi ile 
çok sayıda itfaiye görevlisi sevk edildi. Yangının 
Adnan Menderes Havalimanı’na yakın konumda 
olması ve yükselen duman nedeniyle uçak seferle-
rinde aksama yaşandı. Yangına müdahale gazete-
mizin baskıya girdiği saatlerde sürüyordu. AA

3

HAZIRLANAN yeni vergi paketiyle 
EYT’li çalışan için işverenlere verilen yüz-
de 5’lik sigorta prim desteği kaldırılacak. 
Bu durumun işten çıkarmalara neden olaca-
ğı endişesi ise emekli olan ve yeni dönemde 
emekli olmayı düşünen vatandaşları kaygı-

landırdı. Konuyu değerlendiren  Emekli ve 
Emekçiler Derneği Başkanı Dilek Ete, “Bu 
karar uzun dönemde kayıtdışı çalışmayı da 
artıracak. Emekli olmayı düşünen vatan-
daşlar ise bu kararlarını erteleme yoluna 
gidebilirler” ifadelerini kullandı. 5
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Kültür-Sanat-Magazin

BELGESEL yapımcısı ve foto muhabiri Coş-
kun Aral, “Doğunun Gizemli Fotoğraf Rotaları” 
başlıklı belgeselinde Doğu ve İç Anadolu’nun 
güzellikleriyle kültürel zenginliğini ele aldı.

Aral, Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde baş-
layan belgeselde, ilçenin 
tarihini ve kültürel önemini 
keşfetmek amacıyla Feridun 
Çelikmen ile buluştu. 
Ardından ilçede yer alan 25 
kilometre uzunluğundaki 
Karanlık Kanyon’da çekim 
yaptı. Van’ın Erciş ilçesin-
deki Ulupamir Köyü’nü 
ziyaret ederek, inci kefali 
balığının göçünü de belgeleyen Aral, Ağrı Dağı 
ile Yozgat’taki Sarıkaya Roma Hamamı’na da 
belgeselde yer verdi. Huawei Pura 70 Ultra ile 
çekilen yapım, Kapadokya’nın farklı bölgelerin-
de ve Tuz Gölü’nde sona eriyor.

Aral, sosyal medya hesabından belgesele iliş-
kin yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: “Sayısız 
sürprize sahip Anadolu’yu fotoğraf kadrajında 
keşfetmek bambaşka bir deneyim. Yıllarca 
çizdiğim fotoğraf rotalarını şimdi sizlerle de 
paylaşmak için Tamer Günal’la yola düştük. Bu 
görsel ziyafet bizi yepyeni fotoğraf rotaları için 
heyecanlandırdı. İzlerken sizi de heyecanlandıra-
cağına şüphem yok.”

Belgesel, Coşkun Aral’ın YouTube sayfasın-
dan izlenilebilir. AA

ALAÇATI’DA Küratörlüğünü 
Özer Ulukaya’nın yaptığı ‘’ İyi de 
ben kimim’’ kişisel sergisi açılıyor. 
Genç Sanatçı Şevval Bıdı’nın 
eserlerinin yer alacağı Peri Art Ga-
leri’de sanatseverlerle buluşacak 
olan sergi, 20-30 Temmuz 2024 
tarihleri arasında gezilebilecek.

Çeşme Belediyesi’nin destek-
leriyle gerçekleşen serginin açılışı 
20 Temmuz 2024 tarihinde Alaçatı 
Peri Art Galeri’de seçkin davetli-
lerin katılımı ile yapılacak. Sanat 
yolculuğunun pratik hayata geçtiği 
dönemde Resimlerinde geleneksel 
bakış açısını modernleştirerek 
yeni bir hareket 
katmaya 
çalışan sa-
natçı Şev-
val Bıdı, 
geleneksel 
motifler ve 
imgelerden 
yararlana-
rak, pop 
art ve neon 
renklerle 
eserler üreti-
yor. Yan dal 
olarak müzik-
le de ilgilenen 
sanatçının şiirleri de dikkat çekici.

Genç ve başarılı 
2024 yılında Anadolu Üniver-

sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
resim bölümünden mezun olan 

sanatçı; mezuniyeti-
nin hemen sonrasında 
sanat yolculuğuna 
İzmir Sanat Fua-
rı’na çalışmalarıyla 

katılmasıyla başladı. İki 
eserinin sanatseverler tarafın-
dan sahiplenilmesi sanatçı için 
önemliydi.

Ardından İzmir Fuarı’nda, 
Alaçatı’da düzenlenen Küra-
törlüğünü Özer Ulukaya’nın 

yaptığı yine Çeşme Belediye-
si destekleriyle gerçekleşen 
Uluslararası Alaçatı Barborossa 
Sanat Çalıştayı’na davet edildi.

Haziran ayında düzenlenen 4 
uluslararası sanatçının katıldığı 
çalışmalarıyla çalıştayda dikkat 
çeken sanatçı, Türkiye, Make-
donya, Rusya, İtalya, KKTC, 
Sırbistan ve Bulgaristan’ dan 
katılan usta sanatçıların yanında 
yer aldı. HABER MERKEZİ 

Beçin’in burçları 
ayağa kaldırılıyor

Genç Sanatçı Şevval Bıdı’nın eserlerinden oluşan “İyi de ben kimim” isimli 
kişisel sergisi, Alaçatı Peri Art Galeri’de sanatseverlerle buluşuyor

Şevval Bıdı’dan 
‘İyi de ben kimim’

MUĞLA’NIN Milas ilçesinde UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’nde yer alan ve Menteşeo-
ğulları Beyliği’ne başkentlik yapan Beçin Antik 
Kenti’ndeki kale duvarları ve burçlar, yürütülen 
kazı ve restorasyon çalışmasıyla eski görünümüne 
kavuşuyor.

Beçin Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Kadir 
Pektaş, antik kentin tarihinin milattan önce 2 bin-
lere kadar uzandığını ancak asıl önemini Menteşe-
oğulları Beyliği döneminde kazandığını belirterek, 
“Geçen sene restorasyon projesi hazırlanarak 
onaylanan ve restorasyonuna başlanan surlarda 
çalışmalar bu yıl da devam etti. Şu anda özellikle 
iç kalenin girişindeki burçların restorasyonu, kale 
duvarlarının bir bölümünün ayağa kaldırma işlemi 
tamamlandı. İç kalenin girişinde bulunan sarnıçta-
ki kazı çalışması da önümüzdeki süreçte tamamla-
nacak” dedi. AA

‘Doğunun Gizemli 
Fotoğraf Rotaları’

Aral’ın belgeselinde

İzmirli mimara 
Avrupa’dan ödül
Portekiz’de yaşayan Yaşar 

Üniversitesi Mimarlık Bölümü 
mezunu İçim Atlı, ekibiyle birlikte 
katıldığı tematik mimarlık, şehirci-
lik ve peyzaj projelerinin yarıştığı 
Uluslararası Europan 17 Yarışma-
sı’nda “Torrevegacy” adlı projeyle 
Özel Mansiyon Ödülü’nü kazandı. 

Portekiz’de yaşayan Yaşar 
Üniversitesi Mimarlık Bölümü 
mezunu İçim Atlı, yeni bir başarı-
ya imza attı. Atlı, ekibiyle birlikte 
katıldığı İspanya’nın Torrelavega 
kentinde düzenlenen Uluslara-
rası Europan 17 Yarışması’nda, 
“Torrevegacy” adlı projeyle Özel 
Mansiyon Ödülü’ne layık görüldü. 
Ekipte, İçim Atlı’nın yanı sıra; 
Wladimir Pulupa, Jonás Gómez, 
Rodrigo Zamora Castejón yer 
aldı.

Doğa ve kent 
Proje, şehrin doğal çevresinin 

korunması ve geliştirilmesine 
öncelik vererek, doğayı kentsel 
dokuya entegre etmeyi amaçlıyor. 
Torrelavega şehri içinde yeniden 
bağlantı için güçlü bir yapı görevi 
görecek, önceki engelleri ortadan 
kaldıracak, toplanma ve ileti-
şim için canlı bir alan yaratacak 
kamusal bir yeşil alan yaratmaya 

odaklanıyor. 

Sürdürülebilir çevre 
Torrevegacy projesi, Torre-

lavega’da hem doğayı hem de 
insan faaliyetlerini kucaklayan bir 
alan yaratarak, misafirperver ve 
sürdürülebilir bir çevre ile tüm va-
tandaşların hayatlarını zenginleş-
tirecek ve şehir ile çevre bölgeler 
arasındaki bağları güçlendirmeyi 
hedefliyor. HABER MERKEZİ

Portekiz’de yaşayan Yaşar Üniversitesi Mimarlık Bölümü mezunu İçim Atlı, ekibiyle 
birlikte katıldığı İspanya’nın Torrelavega kentinde düzenlenen Uluslararası Europan 
17 Yarışması’nda, “Torrevegacy” adlı projeyle Özel Mansiyon Ödülü’ne layık görüldü

Tasarımda, şehrin çeşitli 
yerlerine ulaşımın kolay-
laştırılması ve sürdürüle-
bilirliğin artması için yaya 
geçitlerine ek olarak özel 
bir bisiklet yolu bulunuyor. 
Tarihi Talleres Obregón 

binasına da yeni tasarımlar 
planlayan projede; tarihi 
bina büyük veri, Nesnelerin 
İnterneti, Yapay Zeka, siber 
güvenlik, Bulut Bilişim ve 
Katkı Maddesi Üretimi gibi 
disiplinleri içeriyor.

Özel bir bisiklet yolu var

İçim İçim 
AtlıAtlı

Funda Altınok

Değişime 
direnç

fundaaltinok@hotmail.com

İnsanlar hep bir değişim için umut içindedir. 
Çünkü umut olmazsa hayat devam ede-

mez. İnsanı ayakta tutan tek şey umuttur. Bir 
sorun yaşayınca insan bir değişim umut eder 
ve hayatına devam eder. Fakat gelecek hiçbir 
şey yapmadan sadece umut ederek değişmez. 
Hayatın pozitif yönde değişmesi için bireyler 
doğru yolda doğru adımlar atmalıdır. 

Her geçen gün yeni sorunlar ortaya çıkmakta 
ve herkes bunun için başkasını suçlamaktadır. 
Oysa insanların başkalarını suçlamayı bıra-
kıp, sorunlara neden olanın kendisi olduğunu 
anlaması lazımdır. Sorunların bitmesi isteni-
yorsa sorun üretmekten vazgeçmek gerekiyor. 
Bundan sonra gelişen kolektif farkındalık bir 
değişime neden olacak. Herkes kendisine “Bu 
sorunların nedeni benim, artık bu sorunlara 
neden olmayacağım” demelidir.

Birçok insan içinde bulunduğu mev-
cut durumu korumaya çalışıyor. Değişimin 
gerçekleşmemesinin nedeni değişime direnç 
göstermektir. Dünyanın her yerinde görülen 
aç gözlülük, tüketici zihin yapısı, istismar vb. 
gibi vazgeçilemeyen mevcut durum nedeniyle 
değişim gerçekleşemiyor. 

Gezegenimiz yok olma tehlikesi altında ve 
ancak zeki ve aydınlanmış insanlar değişimi 
getirebilir. Değişimi engelleyen diğer unsur, 
insanları savaş gruplarına bölen psikolojik ve 
sosyal hastalıklı bakış açısıdır. 

Bireyler kendi içi dünyasında gereken deği-
şimi gerçekleştirirse gezegeni altın bir gelecek 
bekliyor olacak. 

Dünyanın tehlikede olduğu gerçeğini herkes 
kabul ediyor ama o herkes, kendinde bir deği-
şim için hiçbir şey yapmıyor. 

Kalıcı bir değişim için yapılan her girişim 
cahillerin direnişi ile karşılaşıyor ve dünyada 
hiçbir şey değişmiyor. Bu gezegende yaşayan-
ların mutluluğu, değişemeyen ve olgunlaşama-
yan insanların çatışmalarına maruz kalarak feda 
ediliyor.

Gezegende türler yok oluyor, ozon tabakası 
deliniyor, küresel ısınma, kimyasal silahlar, 
işsizlik, açlık, savaşlar, hiç duyulmamış yeni 
çıkan ve tedavi edilemeyen hastalıklar, nükleer 
silahlanma, şiddet ve suç oranında artış, politik 
ve ekonomik krizler her geçen gün artıyor. 

Değişimin acilen gerçekleşmesi gerekiyor. 
Değişim ya şimdi ya da hiçbir zaman olama-
yacak. Dünyanın her bir yanında bu bilgileri 
edinen aydın insanların değişimi başlatmaları-
nın zamanı gelmiştir.

 Dünya Değişim Akademisi’nde uygulanan 
yöntembilim insanların yaralarını iyileştirmek, 
dünya gezegenini cennete dönüştürmek ve 
değişimin temellerini atmak için pratik adımlar 
içermektedir.

Gezegen bize miras ve onu çocuklarımıza 
bırakacağız. Tek bir dünya ve tek bir insanlık 
var. Eğer gereken değişim yapılmazsa hepi-
miz kaybederiz. Maalesef cahil insanlar kendi 
bencil ticari çıkarları için çalışırken insanlığa 
ve gezegene zarar verdiklerinin, yıkıma neden 
olduklarının farkında bile değiller. Değişime 
ihtiyacı olanlar öncelikle onlardır.

Dünya Değişim Akademisi değişime direnç 
gösterenler için “Değişim Sanatı” değişim 
programını bizlere veriyor. Değişimin gerçek-
leşmesi için öncelikle bu değişim programı 
uygulanmalı ve değişime adım atılmalı. Her bir 
seansın kırk beş dakika sürdüğü sekiz seanstan 
oluşan ve bir ayda tamamlanan bu çalışma ile 
kalıcı bir değişime adım atabiliriz.

Kendini değiştir dünyan değişsin, dünyanı 
değiştir dünya değişsin!

Şevval Şevval 
Bıdı Bıdı 

Coşkun Coşkun 
AralAral
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GÖRKEM TAŞDEMİR

1980 yılında, Yaz Olimpiyatları, Mos-
kova’da başladı. Sovyetler’in Afganistan’ı 
işgalini protesto eden pek çok ülke olimpiyat-
lara katılmadı. 

1987 yılında, 
Mehmet Terzi, San 
Francisco Marato-
nu’nu kazandı.

1943 yılında, II. Dün-
ya Savaşı sırasında 
Adolf  Hitler, Benito 
Mussolini liderliğin-
deki İtalyan Heyeti 
ile Feltre görüşmesini 
gerçekleştirdi.

1920 yılında, Komünist Enternasyonal’in İkinci 
Kongresi başladı. 

Mehmet Mehmet 
Terzi Terzi 

maratonmaraton
 kazandı kazandı

FeltreFeltre
görüşmesigörüşmesi
gerçekleştigerçekleşti

Moskova’da yaz Moskova’da yaz 
olimpiyatlarıolimpiyatları

Kapalı alanda Kapalı alanda 
sigara yasağı sigara yasağı 

İkinci Enternasyonal başladıİkinci Enternasyonal başladı

2009 yılında, 
Türkiye’de tüm 
lokanta, mey-
hane vb. kapalı 
alanlarda sigara 
yasağı uygula-
ması başladı. 

‘Mazgallar yeniden 
açılıp incelenebilir’
Alsancak’ta Özge Ceren Deniz ve İnanç Öktemay’ın elektrik akımına kapılıp yaşamlarını yitirdikleri 
yerde, bilirkişi yeniden incelemede bulundu. Avukat Murat Fatih Ülkü, “Daha önceki incelemenin 
yeterli olmadığına kanaat getirilirse, buranın yeniden açılmasını ve incelenmesini talep edeceğiz” dedi

İzmir’de sağanak sırasında 2 kişinin 
elektrik akımına kapılıp yaşamını yitir-
diği yerde, bilirkişi yeniden incelemede 

bulundu. İzmir Barosu üyesi Murat Fatih 
Ülkü, baro olarak bilirkişi ince-
lemesi talebinde bulunduklarını 
söyledi. 

Yeniden	açılabilir	
Avukat Ülkü, olay 

yerinde yaptığı açıklama-
da, “Burada birkaç gün 
önce korkunç bir olay 
yaşandı. 21’inci yüzyı-
lın ilk çeyreği bitmek 
üzereyken İzmir’in tam 
göbeğinde 2 kişi biriken 
suya basıp elektrik 
akımına çarpılarak ya-
şamlarını yitirdi. Bu olay 
tüm İzmirlilerin başına 
gelebilirdi. Bu nedenle, 

bu olaydaki sorumluların hata, ihmal ve 
denetim eksikliğinin ne olduğunu ortaya 
çıkması adına delil tespiti için bir başvuru 
yaptık. Bu başvurudaki temel amacımız, 
burada yaşanan hata ve ihmaldeki, denetim 
eksikliğindeki kurumsal sorumluluğun orta-
ya çıkması. İzolasyon hatası mı? Kabloların 
yeterli derinlikte olmaması mı? Trafo ile 

bağlantı noktalarından mı kaynakla-
nıyordur? Sorun sadece bu lokalde 

mi yoksa daha geniş bir bölgeye 
mi ilgilendiriyor gibi birçok 

soru işaretinin açığa çıkma-
sını amaçladık. Sorumluluğu 
ortaya çıkan kurumların 
bu sorunu gidermesi için 
neler yapmasının gerektiğini 
tespitini de istedik. Çünkü 
bize İzmir’in çok farklı 
yerlerinden, bunun gibi 
elektrik akımı tehlikesi 
olan yerlerle ilgili bilgiler 

geliyor. Bu İzmir genelinde çok önemli bir 
sorun” dedi.

Avukat Murat Fatih Ülkü şöyle devam 
etti:

“21’inci yüzyılda küresel ısınmadan, 
kuraklıktan bahsederken, yağmuru hepimiz 
özlemle beklerken, artık yağmur yağma-
sından korkar hale gelmek istemiyoruz. Bu 
sorunun çözülmesi gerekiyor. Daha önceki 
savcılık dosyasında yerle ilgili yapılan ince-
lemedeki tutulan tutanakların ve belgelerin 
yeniden incelenerek yeterli olup olmadığını 
karar verecek bilirkişi bugün buraya geldi. 
Eğer yeterli olmadığına kanaati getirilirse, 
buranın tekrar açılmasını ve incelenmesini 
talep edeceğiz. Devam eden savcılık dosyası 
ceza hukuku anlamında bireysel sorumlu-
luklarının tespiti aşamasında sürüyor. An-
cak biz GDZ Elektrik’in, İZSU’nun, 
belediye gibi burada kurumsal 
sorumlulukları olan ortaya çıkmasını 
istiyoruz” diye konuştu. DHA

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Şahan Kılıç da “Biz 
kaza olur olmaz olay yerinde ince-
lemelerde bulunduk. Fotoğraflar 
ve rapor ile gördüğümüz kusurları 
bildirdik. Basın açıklamasında da 
eksik ve problemleri anlatmaya 

çalıştık. Bu konuda daha önce 
de bir açıklamamız oldu. 
Birkaç problemin, gelecekte 
sorunlar yaşatabileceğini 
bildirmiştik. Biz, konuyla 
ilgili üzerimize düşen görevi 

elimizden geldiğince yapmaya 
çalışıyoruz. Yapısal değişik-

liklerle ilgili önerilerimi-
zi belirtiyoruz. Dünya 
standartlarında neler 
yapıldığını anlatıyo-
ruz. Bununla ilgili 
mevzuatın değişmesi 
gerektiği gibi öneri-
lerde bulunuyoruz. 
Şu an için burada 
her şeyin üstü 
kapatılmış. Bunun-
la ilgili bu saatten 
sonra değil de 
bundan önce ya-

pılan tespitlerin daha 
önemli, daha değerli 

olduğunu düşünüyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

‘Gelecekte 
sorunlar 

yaşanabilir 
demiştik’

Alsancak’ta sağanaktan 
korunmaya çalışırken akıma 
kapılan 2 kişinin hayatını kaybet-
mesiyle ilgili gözaltına alınan 27 
şüpheli adliyeye sevk edildi.

12 Temmuz’da sağanak 

sırasında su birikintisine basan 
Özge Ceren Deniz ve İnanç 
Öktemay’ın elektrik akımına 
kapılarak hayatını kaybetmesiyle 
ilgili İzmir Cumhuriyet Başsav-
cılığının yürüttüğü soruşturma 

devam ediyor.Bilirkişi ön 
raporu çerçevesinde so-
rumlulukları bulunduğu ge-
rekçesiyle gözaltına alınan 
İZSU Genel Müdürlüğü ve 
GDZ Elektrik çalışanı 27 
şüphelinin emniyet mü-
dürlüğündeki işlemleri 
tamamlandı.Şüpheliler, 
adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerin ailelerin-
den oluşan bir grup, 
sevk işlemi sırasında 
Asayiş Şube Müdürlüğü 
binası önünde toplanarak 
alkışlarla “adalet istiyoruz” 
sloganı attı.

27 şüpheli adliyeye sevk edildi

Kazadan sonra dünyaya getirdiği 

Kullandığı otomobilin tarlaya uçması sonucu ağır yaralanan, hamile Pınar 
Kaya’nın bebeği sezaryenle dünyaya getirilmişti. Yoğun bakımda tedavi 
gören Kaya, bebeğini kucağına alamadan 9 gün sonra yaşamını yitirdi

MUĞLA’DA 
kullandığı otomobilin 
tarlaya uçması sonu-
cu ağır yaralanan ve 
hamile olan Pınar 
Kaya’nın (26), bebe-

ği sezaryenle dünyaya 
getirildi. Kız bebeğini 

kucağına alamayan Kaya, 
tedavi gördüğü hastane-
de 9 gün sonra hayatını 
kaybetti. Bebeğin ise 

sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.

Kaza, geçen 8 Temmuz’da 
saat 17.30 sıralarında Menteşe 

ilçe merkezinde meydana geldi. 

Düğerek mahallesinden Menteşe 
yönüne giden Pınar Kaya yöneti-
mindeki 48 AB 178 plakalı otomobil 
kontrolden çıktı. 

Bebeğin	durumu	iyi	
Kaya’nın direksiyon hakimiyetini 

kaybettiği otomobil, daha sonra yol 

kenarındaki tarlaya uçtu. 
Çevredekilerin 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipler sevk 
edildi. Muğla Eğitim-Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılan ve 37 haftalık 
hamile olduğu öğrenilen Kaya, sezar-
yenle kız çocuğu dünyaya getirdi. 
Yoğun bakım ünitesinde tedavisi 
süren Pınar Kaya, dün öğleden sonra 
9 günlük yaşam mücadelesini kay-
betti. Bebeğini kucağına alamadan 
hayatını kaybeden Kaya’nın vefatı ile 
yakınları büyük acı yaşadı. Bu arada 
sezaryenle dünyaya gelen bebeğin 
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. DHA

Bebeğini kucağına 
alamadan can verdi

BERGAMA’DA orman yangını için müdahaleye 
giden Bergama Orman İşletme Müdürlüğü ulaştırma 
personeli Özgür Dilsiz yönetimindeki kamyonet, dün 
saat 08.00 sıralarında seyir halindeyken sürücüsünün 
kontrolünden çıkarak devrildi. Kazada sürücü Dilsiz 
ile Bergama Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş 
yaralandı. Dilsiz ile Dönertaş Bergama Devlet Hastane-
si’ndeki ilk müdahalenin ardından helikopterle İzmir 
Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. Burada tedaviye 
alınan yaralılardan Dönertaş, kurtarı-
lamadı. Dönertaş’ın cenazesi, savcının 
incelemesinin ardından İzmir Adli Tıp 
Kurumu morguna gönderildi. DHA

Yangına giderken 
hayatını kaybetti

Murat Murat 
Fatih ÜlküFatih Ülkü

Şahan Şahan 
KılıçKılıç

 Pınar  Pınar 
KayaKaya

Şahin Şahin 
DönertaşDönertaş
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TARIMSAL desteklerle çiftçinin yanında yer 
alan Bornova Belediyesi, sağlık sorunları nede-
niyle ürettiği erikleri toplayamayan 85 yaşındaki 
Salih Ertuğrul’un yardımına koştu. Çiçekli Ma-
hallesi’nden Salih Ertuğrul, Bornova Belediye-
si’ne ulaşarak bahçesindeki erikleri toplayamadı-
ğını, eriklerin yerlere döküldüğünü ve ilgilenecek 
kimsesinin olmadığını söyleyerek toplanması 
için yardım istedi. Bornova Belediyesi ekiple-
riyle bahçeden toplanan yaklaşık 1 ton eriğin bir 
kısmıyla reçel yapılarak Kent Market raflarında 
ihtiyaç sahipleriyle buluşacak; kalanı ise Bornova 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi aracılığıyla taze 
meyve olarak satılarak elde edilecek para üreti-
ciye ödenecek. Bornova Belediye Başkanı Ömer 
Eşki, “Tarımsal üretimden asla uzaklaşamayız. 
Zor durumda olan her çiftçimizin yardımına da 
koşacağız” dedi. HABER MERKEZİ

İZMİR Muharip Gaziler Derneği Başkanı Orhan 
Aydın ve beraberindeki gazilerin Balçova Belediye 
Başkanı Onur Yiğit’i ziyareti duygu dolu anların 
yaşanmasına neden oldu. Dernek Başkanı Aydın’ın 
armağan ettiği şanlı bayrağımızı öperek teslim alan 
Yiğit, “Varlığınızla onur duyuyoruz” dedi. Kıbrıs 
Gazisi olan Aydın, Başkan Yiğit’e başarı dileklerini 
iletmek için geldiklerini belirterek, “Bu dönem genç 
belediye başkanları görev aldı. Bu Başkanlardan 
birisi de, benim de ikamet ettiğim Balçova’nın 
Başkanı oldu. Kendisinin yanındayız ve başarılar 
diliyoruz. Duruşuyla ve çalışkanlığıyla bizlere güzel 
hizmetler yapacağına inanıyoruz” şeklinde konuştu. 
Gazilerin toplumun değeri olduğunu, hak ettikleri 
saygıyı her alanda görmeleri gerektiğini kaydeden 
Onur Yiğit ise şöyle konuştu: “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yolundan giden insanlar olarak ülkemiz 
için canını ortaya koyan siz gazilerimizi konuk 
etmenin onurunu yaşıyorum. Güzel sözleriniz beni 
çok mutlu etti ve duygulandırdı. Size ve Balçovalı 
hemşerilerime layık olmak için elimden geleni 
yapacağımdan şüpheniz olmasın. İyi ki varsınız.” 
HABER MERKEZİ

İZMİR'İ sağlıklı ve spor dostu kent yaratma hedefiy-
le çalışmalarını sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
ulusal, yerel ve uluslararası spor organizasyonları 
düzenlemeye devam ediyor.  20 Temmuz ile 1 Eylül 
tarihleri arasında yapılacak 3x3 Streetball İzmir Cup 
2024 için de geri sayım başladı. “Sokağa ayak, potaya 
smaç basıyoruz” sloganı ile yapılacak etkinlik bas-
ketbol tutkusunu sokağa taşıyacak. Turnuvada Genç 
Kızlar kategorisinde 14 yaş ve üzeri, Genç Erkekler 
kategorisinde 14-18 yaş arası, Büyük Erkekler katego-
risinde ise 19 yaş ve üzeri basketbolseverler ter döke-
cek.Karşılaşmaların Bornova etabı 20-21 Temmuz’da 
Aşık Veysel Rekreasyon Alanı’nda, Buca etabı 27-28 
Temmuz’da Hasanağa Bahçesi’nde, Göztepe etabı 
10-11 Ağustos’ta Göztepe Sahil’de, Karşıyaka etabı 
17-18 Ağustos’ta Bostanlı Sahil’de, Çeşme etabı 24-
25 Ağustos’ta Çeşme Meydan’da olacak. Turnuvanın 
finali ise 30-31 Ağustos’ta 93’üncü İzmir Enternas-
yonal Fuarı’nda gerçekleşecek. Başvuru yapmak ve 
detaylı bilgi almak için 0232 293 30 90- 96 numaralı 
telefon hattı aranabilir. HABER MERKEZİ

Ürünlerini toplayamadı
belediye yardımına koştu

Basketbol tutkusu 
sokağa taşacak

Gazilerden Yiğit’e Gazilerden Yiğit’e 
duygulandıran ziyaretduygulandıran ziyaret

Yerel yönetimler

KONAK Belediyesi’nin, Konak 
Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle 
açtığı ücretsiz kurslar yoğun talep 
görmeye devam ediyor. Onlardan 
biri olan ve Toros Sosyal Tesis-
leri’nde yer alan Konak Mutfak 
Atölyesi’nde verilen Butik Çikolata 
Hazırlama Kursu da vatandaşların 
hem keyifli zaman geçirmesini 
hem de yeteneğini geliştirmesini 
sağlıyor. Haftanın üç günü verilen 
eğitimde kursiyerler çikolata dolgu-
su yapmayı, çikolata çeşitlerini ve 
çikolataya şekil vermeyi öğrenir-
ken, yaratıcılığını da geliştiriyor. 

Yaklaşık 1,5 ay süren eğitim sonun-
da kursiyerler sınava girerek Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı 
sertifikalarıyla iş hayatına atıla-
biliyor. Butik Çikolata Hazırlama 
Kursu’nun yanı sıra aynı merkezde 
3 yıldır aşçılık, pastacılık ve ekmek 
yapımı üzerine de eğitimler veren 
Nazmiye Sezen Ercan, tüm kursla-
rın büyük ilgi gördüğünü belirterek, 
“Butik Çikolata Yapımı Kursu-
muzda katılımcılar sadece çikolata 
yapımını değil, aynı zamanda 
şekerleme, badem ezmesi, ceviz 
ezmesini de öğreniyorlar. Çikolata 

yapımını en ince ayrıntısına kadar 
öğreniyorlar. Ham çikolatanın 
eritilip temperlenmesinden soğutul-
masına, renklendirilmesinden şekil 
verilmesine, dolgulu çikolata ya-
pımından ambalajlanmasına kadar 
tüm aşamaların eğitimini veriyoruz. 
Kursiyerlerimizin bazısı hobi 
amaçlı, bazısı da meslek öğrenip, 
iş edinmek için geliyor. Kursiyerle-
rimiz kursumuzdan donanımlı bir 
şekilde mezun oluyor. 120 saatlik 
program dolu dolu ve çok keyif-
li geçiyor” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Konak’ın en tatlı kursuna büyük ilgi

“Urla, gastronomi“Urla, gastronomi
başkenti olabilir”başkenti olabilir”
İlçelerde düzenlenen 
koordinasyon 
toplantılarına Urla 
ile devam eden İzmir 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, 
Urla'yı gastronomide 
ve kültür- sanat 
alanında öne çıkarmak 
istediklerini belirterek, 
“Urla’yı gastronomi 
başkenti ilan edebiliriz. 
Bu bilinçle gastronomi 
faaliyetlerini 
olabildiğince 
sağlıklı şekilde 
desteklemeliyiz” dedi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, ilçe belediyeleri ile Büyük-
şehir Belediyesi arasındaki uyumu güç-

lendirmek ve sorunlara hızlı çözüm üretmek 
amacıyla başlattığı koordinasyon toplan-
tılarına Urla'da devam etti. Urla Belediye 
Başkanı Selçuk Balkan’ın belediye meclis 
salonunda ev sahipliği yaptığı toplantıda 
Büyükşehir Belediyesi, İZSU ve ESHOT’un 
bürokratları, ilçe belediyesi yöneticileri ve 
meclis üyeleri yer aldı.İzmirlilere en iyi 
hizmeti vermek için Büyükşehir ve ilçe 
belediyeleri arasındaki iş birliğinin önemine 
değinen Başkan Tugay, “İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi olarak sorumlu olduğumuz 
alanları sahipleneceğiz. İlçe belediyelerinin 
sıkıntıya düştüğü yerlerde bizim personeli-
miz, araç gerecimiz sizin yanınızda olacak. 
Bu dönem böyle bir dönem olacak.  Daha 
fazla sahada olmalıyız. Siyasetçisi de, baş-
kanı da, meclis üyesi de, bürokratı da. Hiçbir 
şey kader gibi yaşanmaya bırakılmamalı. 
Yurttaşlarımızın bizden beklediği en temel 
şey temel belediyecilik hizmetlerini düzgün 
bir şekilde yapmamız” dedi. 

Bütüncül planlama
İzmir’in planlanması için çalışmalara 

başladıklarını belirten Başkan Tugay, “Şeh-

rin bir şekilde gündeminde olan ve yıllarca 
çözülmemiş sorunlarını çözmek durumunda-
yız. İzmir için 1/25000’lik plan çalışmasına 
başladık. Kurum görüşleri alınıyor. Planlama 
Ajansı da çalışmalarını yürütüyor. 50 senelik 
plan yapacağız. Birbirine eklenmeye çalışan 

plan çalışmalarını doğru bulmuyoruz. 
Bütüncül olarak bütün İzmir’in planlanması 
gerektiğini düşünüyorum. Cesurca bunun 
üzerine gitmek gerekiyor. Çözüm üreten 
bir belediye olacağımızdan emin olun. 
Yatırım konusunda da böyle. Bugüne kadar 

görülmemiş bir altyapı çalışması İzmir’de 
yapılacak” diye konuştu.

“Amfitiyatro yapılmalı”
Atık yönetiminin önemine değinen 

Başkan Tugay, “En değerli atık organik atık.  
Kompost olarak tekrar kullanılabilmesi la-
zım. Kuracağımız tesislerle bunu sağlayaca-
ğız.  Kalan atığı da yakarak bertaraf etmemiz 
gerekir diye düşünüyorum. Atık yönetim 
planı oluşturacağız. İlçe belediyelerimiz 
de bu sistemin içinde yer alacak, birlikte 
yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı.Doğası, 
denizi, kültürel değerleri ile öne çıkan 
Urla'da gastronomiyi ve kültürel faaliyetleri 
desteklemek gerektiğinin altını çizen Başkan 
Tugay, “Urla’yı gastronomi başkenti ilan 
edebiliriz. Bu bilinçle gastronomi faaliyet-
lerini olabildiğince sağlıklı şekilde destek-
lemeliyiz. Yeni restoranlar açılabilir. Büyük 
ilgi gören enginar festivali için sizi ayrıca 
tebrik ediyorum. Urla’ya amfitiyatro yapar-
sak çok güzel olur. Çeşme'deki açık hava 
tiyatrosunu düşünün. Burada daha da büyük 
konserler düzenleyelim. İlçenin ihtiyacı olan 
kültür merkezi ve terminali programa alalım. 
Terminali biz yapalım. 6 ay içinde yine 
geleceğiz. Bu sürede bize her türlü konuyu 
iletebilirsiniz” ifadelerini kullandı.

Desteklerinden dolayı Başkan Tugay’a 
teşekkürlerini sunan Urla Belediye Başkanı 
Selçuk Balkan da, “Büyükşehir Belediye-
si’nin daire başkanlarıyla, bürokratlarıyla, 
bizler Urla’nın sorunlu olan bölgelerinin 
hepsini gezdik. Planlama bölümü kurduk 

ve çalışmalara başladık. Urla gastrono-
mide Türkiye’nin yıldızı olabilir. Birlikte 
yapacağız çalışmalarda Urla Belediyesi’nin 
logosunun yanında Büyükşehir Belediyemi-
zin logosunun olmasından gurur duyaca-
ğım” dedi.

Balkan’dan, Tugay’a teşekkür

İzmir’de ‘90 dakika’İzmir’de ‘90 dakika’
dönemi başlıyordönemi başlıyor

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’ın, görevdeki ilk 180 
gününü kapsayan Hızlı Eylem Planı 
kapsamındaki en önemli hedeflerden 
biri daha gerçekleşti. Toplu ulaşımda 
ilk binişten sonra 90 dakika süresince 
ücretsiz aktarma yapılmasına olanak 
tanıyacak sistem için geri sayım başladı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
İzmir İnovasyon ve Teknoloji Anonim 
Şirketi, yeni sistemle ilgili hazırlıklarını 
tamamladı. 90 dakika içinde sadece 
ilk biniş ücretiyle defalarca aktarma 

yapılmasına olanak sağlayacak sistem, 
21 Temmuz Pazar’ı 22 Temmuz Pazar-
tesi’ye bağlayan gece başlayacak.

“Hayırlı olsun”
Başkan Cemil Tugay’ın göreve 

gelmesinin ardından, 15 Mayıs ve 
14 Haziran tarihlerinde düzenlenen 
UKOME toplantılarında sunulan 
teklif, merkezi idareye bağlı kurum ve 
kuruluşların temsilcilerinin olumsuz 
oylarıyla reddedilmişti. Sisteme ilişkin 
teklif 10 Temmuz’da düzenlenen 

Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
(UKOME) toplantısında bir kez daha 
gündeme geldi. Daha önce iki kez oy 
çokluğu ile reddedilen teklif, üçüncü 
toplantıda oybirliğiyle kabul edildi.
Kararı değerlendiren Başkan Tugay, 
“Seçim döneminde verdiğimiz bir sözü 
daha tutmanın gururunu yaşıyoruz. 
UKOME’den oybirliği ile çıkan kararın 
ardından çalışmalarımızı tamamladık 
ve uygulamayı 22 Temmuz Pazartesi 
gece yarısı itibariyle hayata geçiriyoruz. 
” dedi. HABER MERKEZİ

BUCA Belediye Başkanı Görkem Duman, görevde bu-
lunduğu 100 günlük süreçte ilçeye değer katan çalışmalara 
imza atarken vatandaşlardan büyük takdir topladı. Başkan 
Görkem Duman’ın öne çıkan hizmetlerinden Belediye 
Lokantası’ndaki 45 lira uygulaması geçim sıkıntısı yaşayan 
vatandaşlara can suyu oldu. Belediye Başkanı Görkem 
Duman, Belediye Lokantası’na olan yoğun talep üzerine 

ikinci lokantayı Mustafa 
Kemal Mahallesi’nde 
açmaya hazırlandıklarını 
açıkladı. Duman, “Yine 
dört çeşit menüyü 45 
liradan vatandaşlarımıza 
sunacağız. Öğünlerimizin 
sağlıklı ve doyurucu ol-
ması önceliğimiz olacak. 

Yalnızca sebze değil, et ve tavuk ürünleri de menümüzde 
yer alacak” dedi.Buca’da dayanışmayı büyüterek çok yakın 
zamanda Belediye Lokantası’nda “Askıda Yemek” uygula-
masına başlayacaklarını açıklayan Başkan Görkem Duman, 
“İhtiyaç sahibi vatandaşların sağlıklı gıdaya ulaşmasını 
sağlamak amacıyla hayırseverlerin de desteğiyle (askıda 
yemek) uygulamasını başlatıyoruz” diye konuştu.   
HABER MERKEZİ

Buca’da hizmetler
yüzleri güldürdü

CemilCemil
TugayTugay Selçuk Selçuk 

BalkanBalkan

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan
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TÜRKIYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) tarafından, Haziran 2024 dönemi-
ne ilişkin “Uluslararası Rezervler ve Döviz 
Likiditesi Gelişmeleri” verileri yayımlandı. 
Buna göre, resmi rezerv varlıkları, haziranda 
bir önceki aya göre yüzde 0,5 azalarak 142,9 
milyar dolar oldu. Bu dönemde alt kalemler 
itibarıyla, döviz varlıkları bir önceki aya göre 
yüzde 1,3 artarak 77,4 milyar dolara yükselir-
ken, altın cinsinden rezerv varlıkları yüzde 2,8 
azalarak 58,1 milyar dolara geriledi. Vadesine 
1 yıl veya daha az kalmış Merkezi Yönetim ve 
Merkez Bankası’nın önceden belirlenmiş döviz 
çıkışları (döviz kredileri, menkul kıymetler ve 
mevduat işlemlerinden doğan yükümlülükler) 
bir önceki aya göre yüzde 2,2 artarak yaklaşık 
46,6 milyar dolara çıktı. Bu tutarın yaklaşık 
38,8 milyar doları anapara, 7,8 milyar doları 
faizden oluşuyor. AA

INDICATA’NIN ikinci el çevrim içi pazar 
raporundan yapılan derlemeye göre, geçen ay 
çevrim içi mecralarda 330 bin 405 kurum-
sal ilan yayınlandı. İlan adetlerinde geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 11 artış, mayıs 
ayına göre yüzde 20 düşüş gözlendi. Haziran 
ayında yayınlanan ilanların yüzde 48’i olan 
156 bin 974 adet aracın satışı gerçekleşti. 
Satış adetlerinde mayıs ayına göre yüzde 
2’lik, Haziran 2023’e göre yüzde 13’lük bir 
düşüş gözlendi. Türkiye’nin ikinci el çevrim 
içi araç pazarında haziranda Volkswagen, en 
çok tercih edilen marka olmayı sürdürürken, 
model bazında binekte en fazla Egea, hafif 
ticaride de Doblo tercihi öne çıktı. İkinci el 
çevrim içi binek otomobil pazarında geçen ay 
126 bin 567 satış gerçekleşti. Fiat Egea, hazi-
randa 6 bin 493 ile yine en çok tercih edilen 
binek araç modeli oldu. Egea’yı 5 bin 550 ile 
Clio, 5 bin 173 ile Passat, 5 bin 8 ile Megane, 
3 bin 724 ile Corolla, 3 bin 705 ile Focus, 
3 bin 389 satışla Astra takip etti. Geçen ay 
BMW 5 Serisi 3 bin 17, BMW 3 Serisi 2 bin 
985 ve Polo 2 bin 831 satış sayısıyla ilk 10 
model arasında yer aldı. AA

TÜRKIYE’DE lisans mezunlarında istihdam 
oranı 2023’te yüzde 75,6 olarak gerçekleşti. 
Türkiye İstatistik Kurumu, ‘Yükseköğretim 
İstihdam Göstergeleri, 2023’ haber bültenini 
yayımladı. Buna göre, lisans mezunlarının 
kayıtlı istihdam oranı 2022’de yüzde 75,1 
iken, 2023’te yüzde 75,6 olarak gerçekleşti. 
Ön lisans mezunları için kayıtlı istihdam oranı 
ise 2022’de yüzde 67,3 iken 2023’te yüzde 
67,7 olarak hesaplandı. Lisans seviyesinde 
en yüksek kayıtlı istihdama sahip bölümler 
sırasıyla özel eğitim öğretmenliği (yüzde 
96,2), tıp (yüzde 95,3), dil ve konuşma terapisi 
(yüzde 93,9), elektrik öğretmenliği (yüzde 
93,2) ve ebelik (yüzde 92,4) oldu. Uluslararası 
Standart Eğitim ve Öğretim Alanları Sınıfla-
ması 2013’e göre, lisans seviyesinde kayıtlı 
istihdam oranının en yüksek olduğu ilk 5 alan 
sağlık ve refah (yüzde 87,4), mühendislik, 
imalat ve inşaat (yüzde 83,7), eğitim (yüzde 
79,8), bilişim ve iletişim teknolojileri (yüzde 
79,6) ile iş, yönetim ve hukuk (yüzde 74,8) 
olarak belirlendi. AA

TCMB’nin rezerv 
varlıkları haziranda 

yüzde 0,5 azaldı

İkinci el otoda, en
fazla Egea satıldı

Üniversite mezunlarının 
istihdam oranı yüzde 75,6

Hazırlanan yeni vergi paketiyle 
EYT’li çalışan için işverenle-

re verilen yüzde 5’lik sigorta prim 
desteğinin kaldırılacak. Bu durumun 
işten çıkarmalara neden olacağı endi-
şesi ise emekli olan ve yeni dönemde 
emekli olmayı düşünen vatandaşları 
endişelendirdi. En düşük emekli 
maaşının 10 bin liradan 12 bin 500 
liraya tamamlanacak olması nede-
niyle aradaki 2 bin 500 liralık fark, 
böylelikle Hazine yerine çalışanlar 
ve işverenden çıkarılmış olacak.

“Emekliler işten çıkarılır”
Yeni kararla birlikte birçok 

emeklinin iş akdinin fesh edleceğini 
belirten Emekli ve Emekçiler Derne-
ği Başkanı Dilek Ete, uzun vadede 
kayıt dışı çalışmanın artacağına 
dikkat çekti. Ete, “EYT geldiğinde 
çoğu işverenin tepkisi şuydu: “Biz 
emekli olan kişilerin kıdem tazminat-
larını ödeyeceğiz. Bu işverene 
büyük bir yük doğurur. 
Üstüne çalışmaya devam 
edenlerin ise sigortaları 
devam edecek. Sosyal 
güvenlik desteklerini 
ödemeye devam ede-
ceğiz. En azından dev-
let bu sigorta primleri 
için bize destek 
olmalı” dedi-
ler. O dönem 
bu istek kabul 
edildi. Şimdi 
bunu kaldırı-
yorlar. Bunun 
anlamı şu; Eğer 
işveren emekli 
birini çalıştırırsa 
ek yüzde 5 prim 
ödemek zo-
runda kalacak. 

Bunun yerine emekli olmayan birini 
tercih edecekler” dedi.

“Kayıt dışılık artacak”
Karar nedeniyle emekli 

olmayı düşünen vatandaşların 
da bu karardan döneceklerini 
vurgulayan Ete, “Kayıt dışılığı 

önlemek isterken, işsizliği 
azaltmak isterken, diğer yan-

dan bu yüzde 5’lik primi 
kaldırıyoruz demeke, yine 

bir vergi düzenlemesin-
de yükü sabit gelirliye 

yıkmak demektir. 
Bu vergi düzen-
lemelerinde daha 
çok yüzde 15’lik 
kesimden alınma-

sı gerekiyor. Servet 
vergisi getirilmedi mesela. 
Bugüne kadar Kur Koru-

malı Mevduat’tan alı-
nan faiz gelirleri var. 
Bu faiz gelirleri 
yüzünden sabit 
gelirliye zam 
yapamıyoruz. 
Burada ilk 
yaptıkları 
şey emek-
liye verilen 
prim desteğini 
kaldırmak. Bu 
kararı vermek 
için Maliye Bakanı 
omaya gerek yok. Bu 
krarı vermek için sesi 
en zor çıkan emekli kesimi herkes 
seçer” ifadelerini kullandı. 

“Sağ cepten, sol cebe”
Sorunun emeklilik sisteminde 

olduğunu belirten Ekonomist Ayhan 

Bülent Toptaş ise, alınan 
kararların yeniden 

değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Toptaş, “Neden 
en düşük emekli 

ücretine 2 
bin 500 TL 
artış yaptınız? 

Neye dayanarak 
bu kararı aldı-

nız? Bu popülist 
bir karar oldu. Bir 

taraftan deprem bölge-
sinin baskısı var, diğer 

yandan faiz ödemeleri 
var. Bunların hepsi üst üste gelince, 
bir yerden kesmek zorundalar. Başka 
seçenekleri yok. Sağ cebinize koyu-
lanı, sol cebinizden alıyorlar. Bizim 
emeklilik sistemimiz baştan sona 
elden geçirilmeli” diye konuştu. 

EGE İhracatçı Birlikleri (EİB) ve İzmir 
Tarım Grubu (İTG), Türk ekonomisi için 
stratejik önem taşıyan tarım ve gıda ürünleri 
ihracatının geleceğini masaya yatırdı. Ege 
İhracatçı Birlikleri Sürdürülebilirlik ve Orga-
nik Ürünler Koordinatörü Ege Kuru Meyve 
ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı 
Mehmet Ali Işık, Ege Hububat, Bakliyat 
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği Başkanı Muhammet Öztürk ve Ege 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracat-
çıları Birliği Başkan Yardımcısı Melih İşliel 
ile birlikte yaklaşık 40 İTG üyesinin katıldığı 
toplantıda tarım ve gıda ihracatında yaşanan 
sorunların yanı sıra özellikle sektörün gele-
ceği tartışıldı. 

Türkiye’de yıllık 7,5 milyar dolarlık tarım 
ürünleri ihracatıyla Türkiye lideri olan Ege 
İhracatçı Birlikleri ile 2008 yılından beri 
‘Tarım Önemlidir’ mottosuyla Türk tarımını 
daha iyi noktaya getirmek isteyen düşünce 
kuruluşu İzmir Tarım Grubu, toprakların 
bölünmesini önlemek, organik sektörünün 
gelişimi, iklim değişikliğiyle mücadele, 
gençlerin tarıma kazandırılması ve küçük 
tarım işletmelerinin yaşamını sürdürmesi 
başlıkları başta olmak üzere Türk tarımının 
gelişimi, sorunlarının çözümü için ortak lobi 
yapma kararı aldı. HABER MERKEZI

EİB ve İTG’den, 
Türk tarımı için 

ortak lobi

ENERJI Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği (ENSİA) 
Yönetim Kurulu Başkanı Alper 
Kalaycı, Türkiye’nin 110 bin 
Megavat (MW) sınırını geçen 
elektrik enerjisi kurulu gücünde 
güneş enerjisinin payının 15 bin 
MW seviyesinde olduğuna dikkat 
çekerek, bu santraller arasında 
yüzer GES bulunmadığını vurgu-
ladı. Türkiye’de içme suyu amaçlı 
kullanılan barajlar dışındaki göl, 
gölet ve barajlarda potansiyel 
yüzer GES kurulu gücünün 80 
bin MW seviyesinde olduğunu 
kaydeden Kalaycı, bu santrallerin 
karada kurulan GES’lere oranla 
daha yüksek verimlilikte enerji 
üretebildiğini hatırlattı. 

“İstimlak sorunu yok”
Türkiye’nin kişi başına düşen 

kullanılabilir yıllık su miktarının 
2000 yılındaki 1.652 metreküp  
seviyesinden 1.346 metreküpe 
kadar gerilediğine işaret eden 
ENSİA Başkanı Alper Kalaycı, 

şu değerlendirmeyi yaptı:  “İklim 
değişikliğinin etkilerini her 
sene artan oranda yaşayacağız. 
Aşırı sıcaklar ve aşırı yağışlar 
bu etkilerin görünen yüzü olarak 
karşımıza çıkıyor. Görünmeyen 
yüzünde ise su kaynaklarımı-
zın aşırı buharlaşma etkisi ile 
adeta kendi kendine yok olması 
tehlikesi var. Yüzer GES’ler ile 
buharlaşma yoluyla kaybettiği-
miz su kaynaklarımızı koruma-

mız, korurken de temiz enerji 
üretebilmemiz mümkün. Bu 
sistemler, tüm gelişmiş ülkelerde 
hızla yaygınlaşıyor. Kişi başına 
kullanılabilir su potansiyelimize 
baktığımızda, su stresi yaşayan 
ülkeler arasında yer aldığımız 
görülüyor. Önlem almazsak, su 
yoksulu ülkeler kategorisine 
düşmemiz sürpriz olmayacak. Bu 
nedenle suyun tasarruflu ve op-
timum verimlilikte kullanmamız 
büyük önem taşıyor. Kişi başına 
216 litre olan su tüketimimiz de 
150 litre olan Avrupa ortalaması-
nın oldukça üzerinde seyrediyor. 
Yıllık 112 milyar metreküp olan 
su kaynaklarımızın yüzde 74’ü 
sulamada, yüzde 13’ü içme ve 
kullanmada, yüzde 13’ü ise sa-
nayi suyu ihtiyaçlarının karşılan-
masında tüketiliyor. Bu veriler, 
arazi kullanımı gerektirmeyen, 
istimlak sorunu yaratmayan 
yüzer GES projelerine verme-
miz gereken önemin derecesini 
gösteriyor.”

“Yüzer GES’lerin enerji“Yüzer GES’lerin enerji
verimliliği daha yüksek”verimliliği daha yüksek”

Prim desteği kalktı
EYT’lileri korku bastı
Hazırlanan yeni vergi paketiyle EYT’li çalışan için işverenlere verilen yüzde 5’lik sigorta prim desteğinin kaldırılmasıyla 
birçok emeklinin iş akdinin feshedileceğini belirten Emekli ve Emekçiler Derneği Başkanı Dilek Ete, “Eğer işveren emekli 
birini çalıştırırsa ek yüzde 5 prim ödemek zorunda kalacak. Bunun yerine emekli olmayan birini tercih edecekler” dedi

Yüzer GES kurulu 
gücünün, karada kurulan 
GES’lere oranla daha 
yüksek verimlilikte enerji 
üretebildiğini belirten 
ENSİA Başkanı Alper 
Kalaycı, “Arazi kullanımı 
gerektirmeyen, istimlak 
sorunu yaratmayan 
yüzer GES projelerine 
daha fazla önem 
vermeliyiz” dedi

ÖZEL

Mutlu Duman
HABERHABER

Dilek Dilek 
EteEte

Ayhan Ayhan 
Bülent Bülent 
ToptaşToptaş

Alper Alper 
KalaycıKalaycı

Sercan 
Özipekçi
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, Aliağa’da sanayi-

cilerin ve nakliyecilerin yaşadığı so-
runları konuşmak, bu sorunların çözü-
mü için gerekli çalışmaları yürütmek 
için Aliağa Ticaret Odası tarafından 
düzenlenen toplantıya katıldı. Kara-
yolları 2. Bölge Müdürlüğü sorum-
luluğunda olan, 2021 yılının sonuna 
doğru İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
devredilen ancak mülkiyet sorunları 
nedeniyle düzenlenemeyen 5 kilo-
metrelik sanayi yoluna (Adalı Sokak) 
yönelik taleplerini dinleyen Tugay, 
nakliyecilerin Aliağa Limanı’na ula-
şımını sağlayan yol için kalıcı çözüm 
üretmek istediklerini belirtti. Başkan 
Tugay, Aliağa’nın limanlar bölgesi-
nin, İzmir için kritik bir öneme sahip 
olduğunu vurguladı. Tugay, “Buradaki 
gelişimi destekliyoruz. Bölgenin 
ulaşım, altyapı gibi sorunlarının 
giderilmesi için kararlı adım-
lar atmak istiyoruz. Bu 
konuda üzerimize düşeni 
yapmak istiyoruz” dedi.

“Planı yapalım”
Bu bölgede ulaşım 

ile ilgili kapsamlı 
bir planlama yapıl-
masının gerekliliğine 
değinen Tugay, “Tüm 
paydaşların beklentisini, 
isteğini dinleyerek 20-30 
yıl sorunsuz ilerleyecek bir 
ulaşım planlamasını en kısa 
sürede yapalım. Bunu yaparken de 
bazı alanlara erken müdahale edilmesi 
gerekiyor. Bu plana uygun olarak da 
ana yol ve tali yolu kavşaklarla birlik-
te yapacağız” diye konuştu.

“Limanlara ulaşım sorunlu”
Aliağa Belediye Başkanı Ser-

kan Acar da, Aliağa’nın limanlar 
bölgesinin Türkiye için önemli bir 
yer olduğunu belirtti. Limanlar 

bölgesinin 2023 yılında yaklaşık 40 
milyar dolar işlem hacmine ulaştığını 
vurgulayan Acar, “Burada uzun yıllar 
süren sorunlar var. En önemlisi de 
limanlara ulaşım sorunu. Bu bölge 
1964 yılında ağır sanayi bölgesi 
ilan edildi. Ağır sanayi bölgesi ilan 
edildikten sonra yatırımcılar, buraya 
gelip yatırım yapıyor. Ancak o 

dönemden beri eksik olan bir şey var 
o da bir imar planı. Sanayi bölgesi 
ilan edilmiş, herkese bölgesi gös-
terilmiş. Herkes mevcut alanlarına 
fabrika yapmış ama ne bir ulaşım 
ne bir imar planı yapılmış. Bölgede 

bütüncül bir master planına ihtiyaç 
var. Yolların yerlerinin, güzergahı ve 
yönü net olarak belirlenmeli. Bölge 
bazında bir master planın hazırlan-
ması gerekiyor” dedi.

“Hinterlandı çok geniş”
Yaşanan sorunlara dair sunum 

yapan Aliağa Ticaret Odası Başka-
nı Ömer Ertürk ise, “Sorunlarımızı 
konuşmak istediğimizi Sayın Baş-
kanımız Cemil Tugay’a ilettiğimde 
hızlı şekilde aksiyon aldı. Kendisine 
teşekkür ediyorum. Önümüzde-
ki 40-50 yıl içerisindeki lojistik 
sorunlarımızı çözüme kavuşturmak 
istiyoruz. Yapacağımız çalışmalarla 

hem firmalarımızın kapasitesi, iş 
alanları artsın hem de lojistikte istih-
dam sağlamış olalım. Böylece ülke 
ve bölge ekonomisine çok büyük 
katkı sağlamış olacağız. Aliağa’nın 
hinterlandı çok geniş. Birçok kent-
ten sanayiciler, ürettikleri ürünleri 
Aliağa’dan çıkarmaya çalışıyor. 
Çünkü biz artık ülkenin en önemli 
kapılarından biriyiz. Ama burada 
verebileceğimiz hizmetler biraz 
kısıtlı. Sanayicilerimize bu hizmeti 
vermekte zorlanırken, İzmir dışından 
gelenlere bu hizmeti sunmakta çok 
daha fazla zorlanıyoruz. Bu sorunları 
aşmak için bazı plan değişiklikleri 
yapmamız ve bazı lojistik aksaklık-
ları aşmamız gerekiyor. Bu sorunları 
aşabileceğimize inanıyoruz” dedi. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanı Tolga Çilingir de 
Ulaşım Master Planı çalışmalarını 
başlattıklarını söyledi.

Aliağa’ya ‘ulaşım
planı’ müjdesi

AK Parti Çeşme İlçe Başkanı 
Pınar Özen, geçtiğimiz günler-
de, Çeşme Alaçatı’da 3 kişi-
nin hayatını kaybettiği orman 
yangınında, Çeşme Belediye 
Başkanı Lal Denizli’nin, sosyal 
medya hesabından vatandaştan 
tanker istemesine yönelik eleşti-
rilerde bulundu. 

Bu yaz sezonunda Çeş-
me’deki beşinci orman yangını 
olduğunu hatırlatan AK Par-
tili, “Yangının başlamasıyla 
Devletimiz, tüm kamu kurum 
ve kuruluşları tüm ekip ve 
ekipmanlarıyla seferber oldu-
lar. Can siperane çalışan tüm 
ekiplere çok teşekkür ediyo-
rum. Dünyanın göz bebeği olan 
Çeşme’mizde, turizm cenneti 
olan Çeşme’de göreve gelir 
gelmez Belediye Başkanı Sayın 
Lal Denizli, Nisan ayında, ot 
festivalinde 15 milyon gibi bir 
miktar harcandı. Vatandaşımızın 
hayatını kaybettiği son yangın 
olayında da ihmal olduğunu, 
tedbir alınmadığını gördük. 

Vatandaşlardan da tanker 
isteği oldu. Bu da bunun en bü-
yük kanıtıdır. Gerekli ekipma-
nımız yokmuş demek ki Çeşme 
Belediyesi olarak. Festival için 
milyonlarca lira harcandı. Bir 
insan hayatının, bir ot festivali 

kadar değeri yok muydu?” dedi.

“İhale fazla teklife verildi”
Özen sözlerini şöyle sürdür-

dü: “En son Çeşme Belediye-
si’nin açmış olduğu iş makinesi 
ve kamyon kiralama ihalesi, 
yaklaşık 16 Milyon TL teklif 
edilmişken, 18 Milyon 500 bin 
TL’ye teklif eden bir firmaya 
veriliyor. Sadece buradaki 2,5 
milyonluk farkta bile, bele-
diyemize 17 tane 3 tonluk su 
tankeri alabilirdi. Bu öncelikle 
bir hizmetti. Biz festivallere 
karşı değiliz, destekliyoruz ama 

bizim öncelikli ihtiyaçlarımız 
ve hizmetlerimiz gerekiyor. 
Önemli olan çünkü insan hayatı 
bununla ilgili tedbirlerin hiçbir 
zaman geciktirilmemesi gereki-
yor. Biz daha geçtiğimiz ay Be-
lediye Meclisi’ne, itfaiyemizin 
yangınlara karşı tedbir alınma-
sına yönelik önerge verdik, Baş-
kan Denizli, bunu görmezden 
geldi ve önergeyi ileri bir tarihe 
erteledi. Bunun kabul edilebilir 
bir yanı olmadığını söylemiştik 
ve bugün Belediyemiz tanker 
dilenir halde” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

DEVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, 
12 Temmuz tarihinde İzmir’in Konak İlçesinde 
yaşanan faciayı Meclis gündemine taşıdı. Milletve-
kili Ösen su birikintisine basarak elektrik akımına 
kapılan Özge Ceren Deniz ve İnanç Öktemay’ın 
hayatını kaybettiği olay hakkında hazırladığı soru 
önergesini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar’ın yanıtlaması istemiyle TBMM 
Başkanlığına sundu. 

Milletvekili Ösen, yaşanan faciada sorumluluğu 
olan herkesin yargılanması gerektiğini belirterek, 
“Bu olay kamu vicdanını yaralamış, kurumlara olan 
güvenin azalmasına neden olmuştur. İnsan hayatı 
bu kadar ucuz değildir. Türkiye’nin en büyük, en 
modern şehirlerinden olan ve yaklaşık 4 milyon 
nüfusa ev sahipliği yapan İzmir’de bu sorumsuzluk, 
bu boş vermişlik kabul edilemez. Olayın sonuna 
kadar takipçisi olacağız. Adalet yerini bulana kadar 
elimizden geleni yapacağız.” 

Ösen, meclise taşıdığı soru önergesinde şu sorula-
rı sordu: Yukarıda belirtilen olay mahallinde bulunan 
elektrik hattı ve sistemi kaç yılında yapılmıştır? 
Elektrik hatlarının yapımından günümüze Bakanlığı-
nızca söz konusu bölgede enerji hatlarının denetimi 
yapılmış mıdır? Yapıldıysa bu denetimlerin tarihleri 
nedir? Olay mahallinde bulunan elektik hattında 
yeterli izolasyon olmadığı ve standartlara uymadığı 
yönünde yapılan açıklamalar doğru mudur? Son 5 
yılda olay mahallinde elektrik kaçağına yönelik Cİ-
MER’den Bakanlığınıza yönlendirilen ya da doğru-
dan Bakanlığa ulaşan bir şikayet bulunmakta mıdır? 
Yaşanan elim olay sonrasında Bakanlık herhangi bir 
çalışma başlatmış mıdır? HABER MERKEZİ

AK Parti milletvekillerin imzasını taşıyan Hay-
vanları Koruma Kanunu’nda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi, Vahit Kirişci baş-
kanlığında toplanan Tarım, Orman ve Köyişleri 
Komisyonu’nda görüşüldü. Sık sık tartışmalara 
sahne olan toplantıda teklifin ilk 3 maddesi kabul 
edildi. Sahipsiz hayvanlara ilişkin yürütülecek 
çalışmalarda, tereddüde mahal verilmemesi, kedi 
ve köpeklerin sahipli hayvan statüsüne alına-
bilmesi için Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu kapsamında Tarım ve 
Orman Bakanlığı veri tabanına kaydedilmesi 
zorunluluğu bulunduğundan “sahipli hayvan” 
ve “sahipsiz hayvan” kavramları açık bir şekilde 
tanımlanıyor. 

Uygulamada tereddüde mahal verilmemesi 
amacıyla ve Kanun’daki “yakala-kısırlaştır-sal” 
metodunun kaldırılması nedeniyle hayvan 
bakımevi tanımında uyum değişikliği yapılıyor. 
Hayvan bakımevinin tanımı, “Bakanlıktan izin 
alınmak suretiyle kurulan ve hayvanların sahip-
lendirilinceye kadar barındırıldığı ve rehabilite 
edildiği bir tesis” şeklinde değiştiriliyor. Ka-
nun’un ilkeleri arasında yer alan “Evcil hay-
vanlar, türüne özgü hayat şartları içinde yaşama 
özgürlüğüne sahiptir. Sahipsiz hayvanların da 
sahipli hayvanlar gibi yaşamları desteklenmeli-
dir” ifadesi yürürlükten kaldırılıyor. AA

CHP İzmir Milletvekili ve Plan Bütçe Komis-
yonu Sözcüsü Rahmi Aşkın Türeli görüşmeleri 
dün başlayan vergi paketi için çarpıcı bir tespitte 
bulundu. Türeli, “Plan ve Bütçe Komisyonuna 
vergiyle ilgili bir kanun teklifi geliyor, içinde 
hiçbir şey yok; ne vergi adaleti var ne dolay-
lı-dolaysız vergi ayrımının düzeltilmesi var ne 
vergi harcaması var. Hani, istisna, muafiyet ve 
indirimler nedeniyle vazgeçilen vergiler, vergi 
harcamaları 2024 yılında 2,2 trilyon lira. Bu 
rakamın sadece 30 milyar lirası bu pakette” dedi. 
Vergi paketi vergi reformu içermediğini, tasarruf 
ve verimlilik paketinin de tasarruf içermediğini 
vurgulayan Türeli, “Dağ fare doğurdu” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Türeli: “Vergi 
paketinde
dağ fare 
doğurdu”

Aslanoğlu: “Sonu
katliam olacak”

AK Parti iktidarı tarafından, Hayvanları 
Koruma Kanununda değişiklik yapılma-
sı için verilen kanun teklifine tepkiler 
İzmir’de artarak devam ediyor. Teklifin 
Türkiye Büyük Millet Meclisinden geç-
memesi için İzmir’de eylem yapan hayvan 
hakları savunucularına bir destekte Cum-
huriyet Halk Partisi İzmir İl Başkanı Şenol 
Aslanoğlu’ndan geldi. Aslanoğlu, CHP 
İzmir İl Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte, 
Alsancak Kıbrıs Şehitleri caddesinde eylem 
gerçekleştiren yaşam hakkı savunucularının 
eylemine katıldı. 

Aslanoğlu, “AK Parti, cumhur ittifakı 
sadece hayvanlara değil sana düşman bana 
düşman, can olan ne varsa ona düşman. 
Ağaç katliamları ardından şimdi de hay-
van katliamları. Bu yasa komisyonlarda 
konuşulmaya başlanırken, farklı fikirlerin 
konuşulmasına asla müsaade etmeyen, 
hayvan hakları savunucularını meclise 
almamak için elinden gelen her şeyi yapan, 
hatta şiddet uygulayanları buradan protesto 
ediyoruz. Bir an önce bu yasanın geri çekil-
mesini istiyoruz. Bu yasanın içeriğinde ister 
ötenazi desinler ister uyutma, bunun sonu-
nun bir katliamla sonuçlanacağını hepimiz 
biliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

‘Festivale para var
yangın tankerine yok!’

Ölümlü elektrik faciası
TBMM’ye taşındı

Aliağa’nın limanlar bölgesinin İzmir için kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, “Buradaki gelişimi destekliyoruz. Bölgenin ulaşım, altyapı gibi sorunlarının 

giderilmesi için kararlı adımlar atmak istiyoruz. Bölge için bütüncül ulaşım planı yapacağız” dedi

Sahipsiz hayvanlarla 
ilgili ilk 3 madde 

kabul edildi

Alaçatı Ot Festivali için 15 Milyon TL harcayan Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli’nin, Çeşme’de 3 
kişinin hayatını kaybettiği orman yangınında, sosyal medya hesabından vatandaştan tanker istemesini 

eleştiren AK Partili Pınar Özen, “Bir insan hayatının bir ot festivali kadar değeri yok mu?” diye sordu

Cemil Cemil 
TugayTugay

Serkan Serkan 
AcarAcar

Pınar Pınar 
ÖzenÖzen

 Seda  Seda 
Kaya ÖsenKaya Ösen

Rahmi Rahmi 
Aşkın TüreliAşkın Türeli

Murat
Ervin
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Yunan şarkıcı Despina Vandi, İzmir 
Çeşme’de Türk Eğitim Vakfı’na (TEV) 
destek amacıyla planlanan konserde, 

sahnede Atatürk’e ait resmin ve Türk Bay-
rağı’nın olması nedeniyle sahneye çıkmak 
istemedi. Bunun üzerine ise konser iptal oldu. 
Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli, şarkıcı-
nın bu tavrına sahneden tepki gösterdi. Başkan 
Denizli, Despina Vandi’ye yönelik olarak “Bi-
zim topraklarımızda, benim belediye başkanı 
olduğum bir kentte hiçbir güç ne bayrağımızı 
ne de Atatürk’ün posterini indirmeye yeltene-
mez, bunu aklından da geçiremez. Hanımefendi 
ivedilikle bu şehrin sınırlarını terk etsin” dedi. 

Olay üzerine dinleyenlerin hepsi sahneye 
çıkarak İzmir Marşı’nı söyledi. Olay, Çeşme’de 
yangın nedeniyle hayatını kaybeden 3 vatanda-
şımızın acısının tazeyken yaşanması, Başkan 
Denizli’nin sahnede gözlerinin dolmasına 
neden oldu. Denizli,” Aslında birkaç gündür 
hiçbir davete katılmıyorum. Ancak bu bir 
yardım gecesi. Bu konuda hiçbir siyasi görüşün 
veya kişinin etkisi olamaz” ifadelerini kullandı. 

Denizli, konser iptalinin ardından sahnede, 
“İzmir Yunan işgalindeyken Yunan komutanla-
rının ayaklarının altına Türk Bayrağı serilmiş. 
Hepsi basıp geçmişler. İzmir işgalden kurtul-
duktan sonra Atatürk konutuna çıkarken önüne 
Yunan Bayrağı serilmiş. Atatürk ise, ‘Hiçbir 
milletin bayrağı ayaklar altına alınamaz’ diye-
rek kaldırılmasını söylemiş. İşte biz böyle bir 
Ata’nın çocuklarıyız” dedi. 

Yaşananların Yunan şarkıcı için bir ders 
olmasını temenni ettiğini dile getiren Denizli, 
“Hanımefendi ivedilikle bu şehrin sınırlarını 
terk etsin. Sakinlikle, sükunetle. Ama dilerim 
bir daha gittiği hiçbir ülkede o ülkenin kanla 
elde edilmiş bayrağını, bir sürü vatan evladını 
gömdükleri ve onun sembolü yaptıkları bayrak-
larını indirmeyi aklından dahi geçirmez. Dile-
rim bu ona tarihi bir ders olur” diye konuştu.  
Başkanın konuşmanın ardından konser, TEV 
Korosu’nun seslendirdiği şarkılarla devam etti. 
Böyle bir utanmaz tavra karşı sakin ve net bir 
tavır takındığı için Başkan Denizli’yi tebrik 
ederim. Türk Milleti’nin değerlerine hiçkimse 
böyle bir saygısızlıkta bulunamaz.

Atatürk posteri ve Türk bayrağı indirilmeyince

‘Saygısız Despina’‘Saygısız Despina’
konsere cıkmadı!!
Çeşme’de,  Türk Eğitim Vakfı (TEV) 

İzmir Şubesi öncülüğünde Çeşme 
Açıkhava Tiyatrosu'nda eğitim ya-

rarı için düzenlenen konserde sahne alacak 
olan Yunan sanatçı DespinaVandi, sahnede 
olan Atatürk posteri ve Türk bayrağının 
indirilmesini isteyince kriz yaşandı. İsteği 
yerine getirilmeyen Vandi, konsere çık-
maktan vazgeçti. Konuyla ilgili sahneden 
açıklamada yapan Çeşme Belediye Başkanı 
Lal Denizli, “Bizim topraklarımızda, benim 
belediye başkanı olduğum bir kentte hiç 
bir güç ne bayrağımızı ne de Atatürk'ün pos-
terini indirmeye yeltenemez. Hanımefendi, 
ivedilikle bu şehrin sınırlarını sakinlik ve 
sükunetle terk etsin. Dilerim bir daha gittiği 
hiç bir ülkede o ülkenin kanla elde edilmiş 
ve onun sembolü olan bayrağını indirmeyi 
aklından dahi geçirmez.” dedi.

Çeşme Açıkhava Tiyatrosu'nda Türk 
Eğitim Vakfı (TEV) İzmir Şubesi öncü-
lüğünde eğitim yararına verilen konserde 
bayrak krizi yaşandı. Konserde sahne alacak 
olan Yunan sanatçı DespinaVandi, TEV 
İzmir Şubesi Başkanı Gülnur Soybayraktar 
tarafından yapılan açıklamada son dakikada 

elde olmayan nedenlerle sahneye çıkama-
dığını belirtti. İddiaya göre Vandi, sahnede 
asılı olan Atatürk posteri ve Türk bayrağının 
indirilmesini istedi. Bu isteği reddedilen 
şarkıcı, sahneye çıkmaktan son anda vaz-
geçti. Vandi’nin Atatürk ve Türk düşmanı 
olmadığını, ancak kariyerini de düşünmek 

zorunda olduğunu belirttiği öğrenildi.

‘Nefesinizi yormayın’
Konuyla ilgili sahneden konuklara açık-

lamada bulunan Çeşme Belediye Başkanı 
Lal Denizli, "Bu bir yardım konseri, burada 
hiç bir yardım kuruluşu ve belediyenin 
menfaati yok, olamaz da. Çünkü bu ço-
cuklar için, eğitim için verilen bir konser. 
Bu düşünceyle, Ata'mızın 'dostluk ve ebedi 
kardeşlik', yani savaşları zaruri olmadıkça 
cinayet olarak gören bir liderin sözleri 
bunlar. Eğitime, bu hayatta en çok kıymet 
veren liderin sözleri bunlar. Bu inançla TEV 
ekipleri bize geldiğinde,DespinaVandi'ye 
de sahne vermek istediler. Biz de elimizden 
geldiğince destek olduk. Sonra sahneye çık-
mayacakmış dediler. Çünkü Türk bayrağı 
ve Atatürk posterinin inmesini istiyormuş." 
diye konuştu.

Bu açıklamalara konsere gelenler tepki 
gösterince Başkan Denizli, “Kendisini yu-
halamayın, güzel nefesinizi yoracağınız bin 
insan olmadığını düşünüyorum." dedi.

‘Bayrak, milletin onurudur’
Açıklamasına devam eden Denizli, 

Atatürk'ün bir anısına yer vererek, "Bayrak 
milletin onurudur. İzmir işgal altındayken, 
Yunan generallerin ayaklarının altına 
Türk bayrağını sererlermiş. İzmir işgalden 
kurtulduktan sonra ve askerlerimiz İzmir'i 
özgürleştirdikten sonra Atatürk konutuna 
çıkarken ayaklarının altına Yunanistan 
bayrağı sermişler. Demiş ki, 'Hiç bir 
milletin bayrağı ayaklar altına alınamaya-
cak kadar kıymetlidir.' İfadelerini kullandı. 
DHA

Denizli sözlerine şöyle devam 
etti: “Biz bu toprakları kazanmak 
için çok şehit verdik. Ve biz her 
zaman kardeşliğin ve ebedi 
dostluğun kazanacağına inanan 
insanlar topluluğuyuz. Bizim 
topraklarımızda, benim belediye 
başkanı olduğum bir kentte hiç 
bir güç ne bayrağımızı ne de 
Atatürk'ün posterini indirmeye 
yeltenemez. Hanımefendi, 

ivedilikle bu şehrin sınırlarını 
sakinlik ve sükunetle terk etsin. 
Dilerim bir daha gittiği hiç bir 
ülkede o ülkenin kanla elde 
edilmiş ve onun sembolü olan 
bayrağını indirmeyi aklından 
dahi geçirmez. Dilerim bu ona 
tarihi bir ders olur, bizim hiç 
kimseye ihtiyacımız yok. Biz bize 
yeteriz. Ben hanımefendi adına 
utanıyorum” diye konuştu. 

‘Hiçbir güç indirmeye yeltenemez’

Kavurucu sıcakta Kavurucu sıcakta 
caddeler boş kaldıcaddeler boş kaldı
İzmir’de 39 dereceyi bulan sıcak hava nedeniyle kentin Kordon ve Konak gibi işlek cadde 
ve sokakları boş kaldı. Dışarıda işleri olanlar, ağaç gölgelerinde serinlemeye çalıştı
İZMİR’DE de etkisini gösteren 
kavurucu sıcaklıklar vatandaşları 
bunalttı. 39 dereceyi bulan sıcak hava 
nedeniyle kentin Kordon gibi işlek 
cadde ve sokaklarında vatandaşlar ağaç 
gölgesinde serinlemeyi tercih etti. Son 
meteorolojik değerlendirmelere göre 
cuma ve cumartesi günleri de yüksek 
sıcaklıkların etkisinin devam edeceği 
ve mevsim normallerinin 2 ila 7 derece 
üzerinde seyredeceği bildirildi.

Meteoroloji 2’nci Bölge Müdürlüğü 
Tahmin ve Erken Uyarı Merkezi’nce 
Ege Bölgesi genelinde hava sıcaklık-

larının halen mevsim normallerinin 
üzerinde seyrettiği bildirildi. İzmir’de 
de etkisini gösteren sıcaklıklar vatan-
daşları bunalttı. 39 dereceyi bulan sıcak 
hava nedeniyle kentin Kordon gibi 
işlek cadde ve sokaklarında vatandaşlar 
ağaç gölgesinde serinlemeye tercih etti. 
Son meteorolojik değerlendirmelere 
göre cuma ve cumartesi günleri bölge 
genelinde mevsim normallerinin 2 ila 
7 santigrat derece üzerinde seyredeceği 
tahmin edildiği bildirildi. Nemin de 
etkisiyle daha da fazla hissedilen sıcak 
hava nedeniyle kentin en yoğun yerle-

rinden biri olan Alsancak Kordonboyu 
ile işlek caddeler boş kaldı.

‘5 dakika duramadık’
Sıcaktan bunalanlar ise aşta ağaç 

altları olmak üzere gölge yerleri tercih 
etti. Torunlarını gezdirmeye çıktığını 
belirten Faik Duru, "Ancak hava 
çok sıcak. Torunlarımı güvercinleri 
beslemeleri ve görmeleri için geldik. 
5 dakika duramadık. Çok sıcak. Birer 
gevrek aldık ve bir ağaç altına oturduk. 
Gidecek bir yer yok burada biraz dinle-
neceğiz" dedi. DHA

MANISA'DA yaşayan evli, 2 çocuk babası emekli 
üroloji uzmanı doktor Fahrettin Er (60), bundan 
2 ay önce arkadaşı Hamdi Öklü'nün apartman 
boşluğunda bulduğu yavru kargayı sahiplendi. 
Er, omzundan inmeyen yavru kargaya 'Hırçın' 
ismini verdi. Gününün büyük bir bölümünü 
Manisa Şehir Hastanesi karşısındaki kızlarına ait 
eczanede geçiren Er'in beslediği karga, peşinden 
yürüyor, uçarak omzuna konuyor. 

Hırçın'ı dana kalbiyle beslediğini söyleyen Er, 
"Bu kargayı 2 ay önce arkadaşım Hamdi Öklü 
apartman boşluğunda buldu. Kargalar vefalı, zeki 
ve çok uzun ömürlü oluyor bu nedenle bir kar-
gaya bakmak istiyordum. Sahiplendim. Sabah 
görünce koşarak yanıma geliyor. Arabamı bile 
tanıyor. Omzumda kargayla dolaştığımı görenler 
çok şaşırıyor. Etçil oldukları ve vahşi bilindikleri 
için insanlar biraz ürküyor. 'Besle kargayı oysun 
gözünü' derler ama bana göre doğru değil. Ol-
dukça sadık hayvanlar" diye konuştu. DHA

Sahiplendiği ‘Hırçın’
omzundan inmiyor

DÜNYANIN en önemli turizm destinasyonlarından biri 
olan Bodrum'da oteller temmuz ortası itibariyle indirime 
gitti. İç pazarda yüzde 20'den fazla daralma olduğunu 
söyleyen Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Bodrum 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Mustafa Demir, "Özellikle 
temmuzun ikinci yarısından başlayarak, ağustosun ilk iki 
haftası dahil yüzde 50'lere yakın indirim yapan otelleri-
miz var. Pahalı satamadıkları için indirime gidildi. Sabit 
maliyetler, elektrik, personel ve otel kiraları sabit diğer 
yiyecek-içecek ve temizlik maliyetleri değişken olduğu için 
otelci meslektaşlarımız hesaplarını yaptılar ve en azından 
odalar boş kalmasın, personele maaş ödeyebilsinler, işten 
çıkarmasınlar diye indirime gittiler. Para kazandıkları bir 
sezon değil ama en azından personellerini tutabilecekleri bir 
sezon olacak” dedi. DHA

Bodrum’da oteller 
fiyat indirimine gitti

50 yıldır dokuma
tezgahının başında

ÖDEMİŞ’TE 6 yaşındayken el dokuması kilim tezgahı-
nın başına geçen Bayram Senver (66), mesleğini yaşat-
mayı sürdürüyor. Yaklaşık 50 yıldır dokuma tezgahında 
çalıştığını belirten Senver, "Bu mesleğe 1962 yılında ilk kez 
babam ile 6 yaşındayken ipek mendil dokuyarak başladım. 
Başladığımda tezgaha ayaklarım dahi yetişmiyordu" dedi.

Tarihi Birgi Mahallesi'nde yaşayan Bayram Senver, 6 
yaşında babasının yanında dokumacılık yapmaya başladı. 
Çocukluğunu ve gençliğini tahta el dokuma tezgahının 
başında geçiren Senver, yaklaşık 50 yıl boyunca dokumacı-
lık yaptı. Gelişen teknolojiyle makineleşmeye yönelenlerin 
aksine baba mesleğini yaşatan Senver, dedesi ve babasın-
dan kalma yaklaşık 200 yıllık ahşap tezgahta bölge halkı 
tarafından 'çaput çul' olarak bilinen kilimleri dokumaya 
devam ediyor. DHA

Türk Eğitim Vakfı İzmir 
Şubesi tarafından, eğitime 
katkı için düzenlenen 
konserde sahne alacak 
Yunan sanatçı Despina 
Vandi, sahnedeki Atatürk 
posteri ve bayrağın 
indirilmesini isteyince 
kriz yaşandı. İsteği yerine 
getirilmeyen Vandi’nin 
sahneye çıkmaması büyük 
tepkiye neden oldu

Lal Lal 
DenizliDenizli

Fahrettin Fahrettin 
ErEr

Bayram Bayram 
SenverSenver

DespinaDespina
 Vandi Vandi
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TFF 3’üncü Lig 1’inci Grup’ta 
transfer döneminde şimdiye 
kadar 4 takviye yapan Karşıya-
ka, önceliği orta saha ve kaleye 
verecek. Geçen sezonki kad-
rosundan 13 futbolcuyla veda-
laşıp stoperler Metin Peker ve 
Abdülkadir Öksüz ile sağ kanat 

Ali Sinan Gayla ve son 2 yılın 
gol kralı santrfor İshak Kurt’u 
kadrosuna dahil eden Kaf-Kaf, 
6 ve 8 numara mevkileri için 
orta sahaya ön libero ile hücuma 
dönük oyuncu takviyesi gerçek-
leştirecek. Geçen sezon kadro-
sundaki kalecilerden Haydar’la 

yollarını ayırıp Hasan ve Enes 
Kalyoncu ile ise yola devam 
eden yeşil-kırmızılılar, kadroya 
tecrübeli bir file bekçisi daha da-
hil edecek. İzmir ekibi defansın 
sağına ve soluna da kontenjan 
gereği genç oyuncu transferi 
yapmaya çalışıyor. DHA

Karşıyaka’da sıra, orta saha ve kalede

HOLHOLiiGANAGANA 3 YIL3 YIL
GOZTEPELGOZTEPELii

HAPHAPiiS S iiSTENDSTENDii
Trendyol 

1’inci 
Lig’in 

15’inci haftasında 
Göztepe ile Altay 
arasında 27 Kasım 
2022’de oynanan 
karşılaşmada Altay 
tribünlerinden atılan 
işaret fişeğiyle Göz-
tepe taraftarı Mehmet 
Çakır yaralandı. Bu 
sırada Göztepe tribün-
lerinden sahaya atlayan 
Mehmet Nihat A., korner 
direğiyle Altay kalecisi 
Ozan Evrim Özenç’e vurdu 
ve maç tatil edildi. Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) 
her iki ekibi de hükmen mağ-
lup saydı. Çıkan olayların ardından Mehmet Nihat 
A. gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri sonrası 
adliyeye sevk edilen Mehmet Nihat A., çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklandı.

Kasten yaralama suçundan
Mehmet Nihat A., hakkında, ‘kasten öl-

dürmeye teşebbüs’ suçundan 15 yıla kadar 
hapis cezası istemiyle iddianame hazır-
landı. Mehmet Nihat A., Şubat 2023’te 
tahliye edildi. Hazırlanan iddianameyi 
inceleyen İzmir 3’üncü Ağır Ceza Mah-
kemesi görevsizlik kararı verdi ve dosyayı 
3’üncü Asliye Ceza Mahkemesi’ne 
gönderdi. 3’üncü Asliye Ceza Mahkemesi 
de görevsizlik kararı vermesi üzerine bu kez 
dosya bir üst mahkeme konumunda bulunan 
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi’ne gitti. 
İncelemeler sonrası İzmir Bölge Adliye Mah-
kemesi dosyayı yeniden İzmir 3’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’ne gönderdi. Öte yandan 
yargılamanın kasten yaralama suçundan 

yapılmasına karar 
verildi.

İzmir 3’üncü 
Ağır Ceza Mahke-
mesi’ndeki davanın 
4 Nisan’daki duruş-
masında mağdur kaleci 
Ozan Evrim Özenç, olaylar 
sırasında sahanın karıştığını, 
futbolcu arkadaşlarının yanına 

gittiği sırada başına darbe aldı-
ğını ve bayıldığını söyledi. Başı-
na 5 dikiş atıldığını belirten Özenç, 
“Görüntüleri sonra izledim. Olayın 
nasıl geliştiğini görmedim. Şikayetçi 
değilim” dedi.Cumhuriyet savcısı, 
esas hakkında mütalaayı hazırlamak 
için dosyanın kendisine tevdi edilmesini 
talep etti. Mahkeme heyeti, mütalaanın 

hazırlanması için süre verilmesi kararı alarak 
duruşmayı erteledi. 

DHA

İzmir’de, Göztepe ile Altay 
arasında oynanan derbi 
karşılaşmasında çıkan 

olaylarda Altay kalecisi Ozan 
Evrim Özenç’in (31) başına 

korner bayrağı direğiyle 
vuran Mehmet Nihat 

A.’nın yargılandığı 
davada mütalaasını 

açıklayan savcı, 
sanık için kasten 

yaralama 
suçundan 3 yıla 

kadar hapis 
istedi

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Davanın 6’ncı 
duruşması bugün görül-

dü. Duruşmaya tutuksuz sanık 
Mehmet Nihat A. ve mağdur kaleci 

Ozan Evrim Özenç katılmazken, sanık 
avukatı Reyhan Aksu salondaki yerini aldı. 

Duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasını 
açıkladı. Savcı, sanık Mehmet Nihat A. hak-
kında, kasten yaralama suçundan 3 yıla kadar 

hapis cezası istedi. Sanık avukatı Aksu, 
savunma için süre istedi. Mahkeme 

başkanı, Aksu’nun bu talebini 
yerinde bulup, duruşmayı 

erteledi. 

Duruşma
ertelendi

SÜPER Lig’de yeni sezon hazırlıkla-
rını Slovenya’da sürdüren ve ikinci 
özel maçında Fehervar FC ile 2-2 
berabere kalan Göztepe, Beşik-
taş’ta kadroda düşünülmeyen eski 
futbolcusu Tayfur Bingöl’e kanca 
attı. Antalyaspor ve Konyaspor’un 

da ilgilendiği eski oyuncusu Tayfur için 
görüşmelere başlayan sarı-kırmızılıların 
bonservis bedeli isteyen Beşiktaş’la 
pazarlıklarını sürdürdüğü kaydedildi. 
Hacettepe alt yapısından yetişen Tayfur, 
2016-2019 yılları arasında Göztepe’de 
oynamıştı. Göz-Göz’e 2016-2017 sezo-
nunda gelen 31 yaşındaki oyuncu o se-
zon İzmir ekibiyle 1’inci Lig’de Play-Off 
şampiyonluğu yaşadı. 2 sene de Süper 

Lig’de Göztepe formasını terleten tecrübeli 
kanat oyuncusu ardından Bursaspor ve 
Alanyaspor formalarını giydi. 2022-2023 
sezonunda Beşiktaş’a transfer olan Tayfur 
Bingöl geçen sezon 19 resmi maça çıkıp 1 
gol attı ve 1 de asist yaptı. Tayfur, Göztepe 
kariyerinde ise toplam 88 müsabakada 
forma giydi.

Formalar görücüye çıktı
Göztepe’nin 2024-2025 sezonunda Süper 

Lig’de giyeceği formalar resmen görücüye 
çıktı. Göztepe armasından ilham alındığı 
damalı, efsane kadroda yer alan futbolcula-
rın isimlerinin yazılı olduğu mavi ve beyaz 
formayı tanıttı. Tanıtım filminde Göztepeli 
oyuncu Rıza Kocaoğlu rol aldı. DHA

TFF 2’nci Lig ekiplerinden Altınordu’da yeni 
sezon öncesi teknik direktörlük görevine 
getirilen eski milli gurbetçi futbolcu Olcay 
Şahan, şampiyonluk yarışı hakkında iddialı 
açıklamalarda bulundu. Genç teknik adam, 
Kocaeli Kartepe’deki kamp çalışmalarının çok 
güzel bir ortamda ve sakatlık 
yaşanmadan geçtiğini belirtti. 
Takım içerisindeki ortamı da 
değerlendiren Şahan, “Takı-
mımızda şu anda tam bir kolej 
havası var. Benim futbolculuk 
dönemimde de bulunduğum 
kulüplerde böyle bir ortam 
vardı. Coşkulu, istekli, 
arzulu ve hiç pes etme-
yen takımlardık. Bunun 
aynısını Altınordu’da 
sağlayacağız. Yeni sezonda 
futbolseverler, genç, dina-
mik ve istekli, oyunun hiçbir 
bölümünde pes etmeyen bir 
Altınordu izleyecekler. Takı-
mımız istediklerini bir araya 
getirdiği takdirde sezon sonu 
hedeflediğimiz şampiyonluk 
gelecektir diye düşünüyo-
rum. Rakiplerimizin bütçesi, 
ne kadar para harcadıkları 
bizi hiç ilgilendirmeyecek. 
Biz mütevazi bir bütçeyle 
mütevazi bir takımla nasıl 
şampiyonluğa oynadığımızı 
herkese göstereceğiz” açık-
lamasını yaptı. DHA

Şahan: “Mütevazı bir 
takımla şampiyonluğa 

oynayacağız”

Altay’da, hocanın kaderi
haftaya belli olacak

Atletico’ya niyet
Alanyaspor’a kısmet

TFF 2’nci Lig’e transfer yasağıyla düşen Al-
tay’da futbol şubesinin kulübe talip olan yatırım-
cı grubuna devredilmesi için anlaşmaya varılır-

ken, teknik direktörlük görevine getirilen 
Gökhan Karaaslan’ın kaderi de haftaya 

netlik kazanacak. Futbol şubesini 
şirkete devretmek için son adımların 
atıldığı siyah-beyazlılarda Büyük 
Altay 1914 Futbol Spor Yatırımları 
AŞ komisyonu yatırımcılarla hafta 

başında bir araya geldi. 
Tarafların 22 Temmuz Pa-
zartesi günü son kez ma-

saya oturarak karşılıklı 
devir imzalarını atması 
bekleniyor. İzmir’in 
110 yıllık köklü 
ekibinde futbol 
şubesini devralacak 
şirketin belirlenme-

sinin ardından kadro 
yapılanmasına geçileceği 

açıklandı. Mevcut yöne-
timin göreve getirdiği 
Gökhan Karaaslan’ın da 
devam edip etmeyeceğini 
yeni kurmayların belirle-

yeceği kaydedildi. DHA

İZMİR ve Türk futbolunun yetiştirici kulübü olan 
TFF 2’nci Lig temsilcisi Altınordu’nun geçen 
sezon altyapısından vitrine çıkardığı kaleci 
Mert Furkan Bayram, Alanyaspor yolcusu. 
19 yaşındaki file bekçisinin adı İspanyol devi 
Atletico Madrid’le anılırken, Süper Lig ekibi 
Alanyaspor’un transferi bitirdiği öğrenildi. 
Alanyaspor’un son anda devreye girerek 
Altınordu yönetimiyle her 
konuda anlaştığı ve transferin 
resmi imzaya kaldığı bildirildi. 
Kuzey İrlanda’da düzenlenen 
2024 UEFA U19 Avrupa Şam-
piyonası’nda milli takımın 
kalesini de koruyan 
Mert’in turnuva biter 
bitmez Akdeniz 
ekibiyle sözleşme 
imzalayacağı 
kaydedildi. Kariyeri 
boyunca kırmı-
zı-lacivertli takımın 
formasıyla 19 maçta 
forma giyen 19 yaşındaki 
file bekçisi bu süreçte U18 
ve U19 Milli Takımı’na yük-
selmeyi başardı. Altınordu 
daha önce yetiştirdiği birçok 
kaleciyi Süper Lig ekiplerine 
uğurlamıştı. DHA

Göz Göz, Tayfur Göz Göz, Tayfur 
Bingöl’ü istiyorBingöl’ü istiyor

Rıza Rıza 
KocaoğluKocaoğlu

TayfurTayfur
 Bingöl Bingöl
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Gökhan Gökhan 
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Mert Furkan Mert Furkan 
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